
Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) C. Ibánez Martínez sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Parlamenta tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 184, 16.6.2014., 41. lpp.

Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2015. gada 30. aprīļa rīkojums – Maraoud/EĀDD

(Lieta F-71/14) (1)

Civildienests — EĀDD personāls — Līgumdarbinieks — Komandējums trešajā valstī — Dienesta 
pienākumu pildīšanas laikā noticis nelaimes gadījums — Piemaksa par dzīves apstākļiem — Neizmantotas 

atvaļinājuma dienas — Aprūpes izdevumu segšana — Pirmstiesas procedūras neievērošana — 
Acīmredzama nepieņemamība

(2015/C 198/68)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Hayet Maraoud (Brisele, Beļģija) (pārstāvji – L. F. de Castro Fernandez un J.-L. Gillain, advokāti)

Atbildētājs: Eiropas Ārējās darbības dienests (pārstāvji – S. Marquardt un M. Silva)

Priekšmets

Prasība atcelt lēmumu vairs neizmaksāt piemaksu par dzīves apstākļiem, papildu piemaksu saistībā ar dzīves apstākļiem 
prasītājas dienesta vietā un dienas naudu, prasība izmaksāt atlīdzību par 2012. gadā neizmantotajām 49 atvaļinājuma 
dienām un prasība atlīdzināt kaitējumu, kas nodarīts, nesniedzot palīdzību prasītājai un pametot viņu pēc nelaimes 
gadījuma darbā, kurā viņa bija cietusi.

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu;

2) H. Maraoud sedz savus tiesāšanās izdevumus un atlīdzina Eiropas Ārējās darbības dienesta tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 388, 3.11.2014., 29. lpp.

Civildienesta tiesas (trešā palāta) 2015. gada 27. aprīļa rīkojums – Meyer/Komisija

(Lieta F-90/14) (1)

Civildienests — Pagaidu darbinieks — Atalgojums — Ģimenes pabalsti — Apgādājamā bērna pabalsta 
atteikums — Civildienesta noteikumu VII pielikuma 2. panta 3. punkta b) apakšpunkts — Bērns vecumā 

no 18 līdz 26 gadiem, kurš iegūst vispārizglītojošo vai profesionālo izglītību — Pabalsts izglītībai — 
Civildienesta noteikumu VII pielikuma 3. panta 1. punkts — Bērns, kas regulāri un pilnu laiku apmeklē 

izglītības iestādi — Studiju pārtraukums — Acīmredzami nepamatota prasība

(2015/C 198/69)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Ronald Meyer (Tallina, Igaunija) (pārstāvis – H.-R. Ilting, advokāts)

C 198/50 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 15.6.2015.



Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – J. Currall un T. S. Bohr)

Priekšmets

Prasība, pirmkārt, atcelt lēmumu no 2013. gada 1. septembra nepiešķirt prasītājam apgādājamā bērna pabalstu, jo viņa 
bērns vairs neveica darbību, kas atzīstama par “vispārizglītojošo vai profesionālo izglītību” Civildienesta noteikumu 
VII pielikuma 2. panta izpratnē, un, otrkārt, dot rīkojumu viņa darba devējam turpināt izmaksāt viņam šo pabalstu un 
atlīdzināt visus viņa bērna medicīniskos izdevumus ar atpakaļejošu spēku no 2013. gada 1. septembra

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) R. Meyer sedz savus tiesāšanās izdevumus un atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 448, 15.12.2014., 39. lpp.

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2015. gada 29. aprīļa rīkojums – Dimitriou/ENISA

(Lieta F-112/13) (1)

(2015/C 198/70)

Tiesvedības valoda – grieķu

Pirmās palātas priekšsēdētājs ir izdevis rīkojumu izslēgt lietu no reģistra. 

(1) OV C 85, 22.3.2014., 26. lpp.

15.6.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 198/51


